第６４回３Ｓ会
～ Shinshu Stomach Society ～

謹啓 梅雨の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、下記要領にて第６４回３Ｓ会を開催致します

ご多用中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます   敬白

記

日 時：平成２６年７月１９日（土曜日）午後４時００分～7時30分

場 所：ホテル・ブエナビスタ ２Ｆ「メディアーノ」
松本市本庄 1-2-1 TEL0263-37-0111

学術情報提供：「パリエットのＨ.Ｐ除菌の最新の知見」
16:00～16:10                  エーザイ株式会社 学術担当 岸 直也

《世話人挨拶》

講 演  テーマ ： 「 今後の胃検診はどうあるべきか 」

当番世話人 ： 長野県立須坂病院 内視鏡センター長  赤松 泰次 先生

唐沢内科医院 院長           唐沢 博之 先生
16:15～

『 Ｘ 線 の 立 場 か ら 』
 千葉徳洲会病院 消化器内科 内視鏡センター長 長浜 隆司 先生

 17:05～

『 内 視 鏡 の 立 場 か ら 』
新潟県立がんセンター新潟病院  診療部長  成澤 林太郎 先生

17:55～

------- Ｃｏｆｆｅｅ Ｂｒeａｋ -------
18:10～

『 リ ス ク 検 診 の 立 場 か ら 』
川崎医科大学 総合臨床医学  准教授  井上 和彦 先生

19:00～19:30

『 全 体 討 議 』

情報交換会 （会場：２Ｆ 「メディアーノ」）
＊参加費として１０００円徴収いたします。

＊会終了後、立食形式の情報交換会の場をご用意しております。

＊日本消化器内視鏡学会認定医制度の点数に加算されます。（年間１点）

                             共 催    ３    Ｓ    会

                                               エーザイ株式会社